
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO CONTINUADA E A DISTÂNCIA
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO UAB/UEPA 2023 MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

A Comissão do Processo Seletivo torna público o Resultado Preliminar da solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de
inscrição para o PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO UAB/UEPA 2023 MODALIDADE A DISTÂNCIA, para
candidatos Hipossuficientes Econômicos, Pessoas com Deficiência e Servidores da UEPA e seus dependentes, mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 050/2023, como se segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONÔMICOS

NOME DO SOLICITANTE RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

ADENILDE ALVES SILVA CONCEDIDA --
ADENISE BARBOSA DE CASTRO CONCEDIDA --
ADILIA RIBEIRO DOS ANJOS CONCEDIDA --
ADMA ARLANZA TAVARES E TAVARES CONCEDIDA --
ADRIANA DOS SANTOS AQUINO CONCEDIDA --
ADRIELI OLIVEIRA DE SOUZA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ADRIELLE DO SOCORRO ALVES ARAUJO NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ALAIDE RODRIGUES DA SILVA CONCEDIDA --
ALAILSON ANDRADE DA SILVA CONCEDIDA --
ALAN DA SILVA DA COSTA NÃO CONCEDIDA NIS excluído
ALANA DA SILVA OLIVEIRA CONCEDIDA --
ALANA LOPES MENDES CONCEDIDA --
ALCILENE LOPES MORAIS CONCEDIDA --
ALESSANDRA MARTINS AMOEDO CONCEDIDA --
ALESSANDRO FUSCO ALVES NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada / nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ALEX RODRIGUES FEITOSA CONCEDIDA --
ALINE DE JUSUS PINHEIRO GONCALVES NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ALINE DE OLIVEIRA FROTA CONCEDIDA --
ALINE PANTOJA FERREIRA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ALINE SOUZA COELHO CONCEDIDA --
AMANDA GONCALVES DE ARAUJO CONCEDIDA --
AMOS DE MORAES VILHENA NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ANA BEATRIZ PINHEIRO CORREA CONCEDIDA --
ANA CLAUDIA GONCALVES MIRANDA CONCEDIDA --
ANA CLAUDIA TEIXEIRA SILVA CONCEDIDA --
ANA DE JESUS DA SILVA SOUSA CONCEDIDA --
ANA DORA COSTA TAVARES NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ANA PAULA MACHADO GOMES CONCEDIDA --
ANDRE LUCAS DOS SANTOS LIMA CONCEDIDA --
ANDREIA BEZERRA DE SOUZA CONCEDIDA --
ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO CONCEDIDA --
ANDREY DA COSTA MIRANDA CONCEDIDA --
ANDREZA DE SOUZA MARIA CONCEDIDA --
ANNA STHEFANY MIRANDA MENDES NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ANNE JACKELINE CARDOSO FRAZAO CONCEDIDA --
ANTONIA ALINE COSTA FARIAS CONCEDIDA --
ANTONIA ANGELICA MACIEL EPIFANE CONCEDIDA --
ANTONIA CLAUDIA DE SOUZA VERAS CONCEDIDA --
ANTONIA DA SILVA PASTANA CONCEDIDA --
ARAO COSTA DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
BEATRIZ LOPES DOS SANTOS CONCEDIDA --
BEATRYZ COSTA SAMPAIO CONCEDIDA --
BIANCA GOLCAVES BARBOSA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
BRUNO DA SILVA BRAGA CONCEDIDA --
BRUNO RODRIGUES FERREIRA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
CAMILA DA SILVA FERREIRA CONCEDIDA --
CAMILA VENANCIA FONTES DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS excluído
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CARIANE SILVA DOS REIS CONCEDIDA --
CAROLINA ANTUNES QUARESMA CONCEDIDA --
CHRYSAN COSTA DA FONSECA CONCEDIDA --
CIRLENE DA SILVA CONCEDIDA --
CIRLENE DOS SANTOS NUNES NÃO CONCEDIDA NIS inválido
CLAUDISON JHONATAN DOS SANTOS SILVA CONCEDIDA --
CLEBIO TADEU PEREIRA JUNIOR CONCEDIDA --
CLEIDIANE SOUSA DE SIQUEIRA CONCEDIDA --
CLEISE DOS SANTOS CASTRO CONCEDIDA --
CLEMILTON COSTA PEREIRA CONCEDIDA --
CLEZIANE CASTRO DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
CRISTIANA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
CRISTILENE FREITAS LOPES CONCEDIDA --
DAILVA TEIXEIRA DE OLIVEIRA NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
DALIANE CRISTINA DE JESUS SOUSA CONCEDIDA --
DAMARES BARROSO SILVA CONCEDIDA --
DANIEL DA SILVA CARDOSO CONCEDIDA --
DANIELA MENDONCA BARBALHO DE FREITAS CONCEDIDA --
DANIELE SANTOS DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
DANIELLE BOULHOSA CONCEDIDA --
DANIELLE FERREIRA MORAES CONCEDIDA --
DANRLEY DA SILVA CABRAL NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
DANUBIA LETICIA FREITAS FERREIRA CONCEDIDA --
DARILENE MIRANDA MARINHO CONCEDIDA --
DARLEY DOS SANTOS REBELO CONCEDIDA --
DAYANE MORAES CASTILHO CONCEDIDA --
DAYANE OLIVEIRA CASTRO CONCEDIDA --
DELIZANDRA TAVARES DIAS CONCEDIDA --
DERLANY SERRAO FERREIRA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
DIEMERSON LOBATO FREITAS CONCEDIDA --
DIOMAR SANTOS CAETANO CONCEDIDA --
DORIELMA DOS PRAZERES CORREA CONCEDIDA --
DOROTEIA FERREIRA PANTOJA NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
DOUGLAS DEMETRIO LOBO DOS SANTOS CONCEDIDA --
EDIARLESON BARBOSA SANTOS CONCEDIDA --
EDICARLA PANTOJA MENEZES CONCEDIDA --
EDILEY RIBEIRO DOS ANJOS CONCEDIDA --
EDINALVA PACHECO DE SOUZA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
EDITANIA MENEZES DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
EDIVANIA CARVALHO DE SOUZA CONCEDIDA --
EDNA ARAUJO DA COSTA CONCEDIDA --
EDUANNI QUARESMA CRUZ CONCEDIDA --
EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA CONCEDIDA --
EGMAR DOS SANTOS NUNES CONCEDIDA --
ELAINY BATISTA TORRES DE SOUSA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ELANE PONTES GALVAO SANTOS CONCEDIDA --
ELANE SENA NORONHA CONCEDIDA --
ELIDA ANTUNES PINHEIRO DE CASTRO CONCEDIDA --
ELIMARIA DE SOUSA REGO CONCEDIDA --
ELISANGELA RIBEIRO BARBOSA CONCEDIDA --
ELISETE NOVAES DA SILVA CONCEDIDA --
ELIZANDRA RIBEIRO DA SILVA CONCEDIDA --
EMERSON MORAES MACIEL CONCEDIDA --
ERICA FURTADO DE ARAUJO CONCEDIDA --
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ERICA RIBEIRO DA SILVA CONCEDIDA --

NOME DO SOLICITANTE RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

ERICA RIBEIRO SILVA CONCEDIDA --
ERMESON DIEGO PALHETA BARBOSA CONCEDIDA --
EVANDRO BRUNO CUNHA MAIA NÃO CONCEDIDA NIS excluído
EVANDRO TAVARES ASSUNCAO CONCEDIDA --
EVERALDO DA SILVA COSTA CONCEDIDA --
FABIO CHAVES MACIEL CONCEDIDA --
FABRICIO DE ARAUJO PORTIL NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
FERNANDA CAMILLY VIANA ZAMPIVA CONCEDIDA --
FERNANDA CARDOSO SOBRINHO CONCEDIDA --
FLAVIANE FARIAS DE SENA CONCEDIDA --
FORTINA NASCIMENTO MAXIMO CONCEDIDA --
FRANCIARA RIBEIRO DA SILVA CONCEDIDA --
FRANCIDALVA DA SILVA FILADELFO CONCEDIDA --
FRANCIELE BEZERRA DO CARMO NÃO CONCEDIDA NIS inválido
FRANCIELSOM PINHEIRO DA FONSECA NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
FRANCISCA ALMEIDA GONCALVES CONCEDIDA --
FRANCISCANEIA AIRES DE SOUZA CONCEDIDA --
FRANCISCO CARLOS RODRIGUES LOPES
JUNIOR

NÃO CONCEDIDA NIS excluído

GABRIEL LAMEIRA FERREIRA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

GABRIELLE WANZELER DA CRUZ CONCEDIDA --
GACYVANE OLIVEIRA VIEIRA CONCEDIDA --
GEILTON PEREIRA LIMA VALADARES NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GEOVANA CESARIO DA CUNHA CONCEDIDA --
GEOVANNA LUZIA SILVA SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
GEYSI LAMEIRA FERREIRA CONCEDIDA --
GIZANNE PENA VIANA CONCEDIDA --
GLEICE KELLY ROCHA LOPES CONCEDIDA --
GLEISE PEREIRA FAGUNDES CONCEDIDA --
GUSTAVO FELIPE MARQUES DE SOUZA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
HELAINE CRISTINA MACIEL PEREIRA BARROS NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
HELBENA COSTA MARQUES CONCEDIDA --
HELEDE DE SENA FRAZAO CONCEDIDA --
HELIAS DE SOUZA CAMPELO NÃO CONCEDIDA NIS excluído
HELITON PINHEIRO LEAL CONCEDIDA --
ILAYANE SOARES VERAS CONCEDIDA --
INGLID LORANA MORAES LOBO CONCEDIDA --
INGRID REBELO E REBELO CONCEDIDA --
INGRIDE LEMOS DE OLIVEIRA CONCEDIDA --
INGRIDE RAILANA GONCALVES FERREIRA CONCEDIDA --
INGRITH RIBEIRO DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS excluído
IRISNEIA DE CASTRO SILVA CONCEDIDA --
ISRAEL ZIDANE CERQUEIRA SOUSA CONCEDIDA --
IZA GABRIELA OLIVEIRA DE SOUSA NÃO CONCEDIDA NIS excluído
IZAQUELINE FRANCA VIANA CONCEDIDA --
IZONETE DE SOUSA MIRANDA CONCEDIDA --
JACIANE SOUSA GALHEIRO NÃO CONCEDIDA NIS inválido
JACILENE MORAES CARDOSO NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JACIRENE DA CONCEICAO SILVA CONCEDIDA --
JACIVALDA DA COSTA RODRIGUES CONCEDIDA --
JAIANE DIAS BORGES CONCEDIDA --
JAMILSE SANTOS DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
JAMYLLY BELTRAO DE CASTRO CONCEDIDA --
JANAINA DE JESUS SOARES DE OLIVEIRA CONCEDIDA --
JANAINA DOS SANTOS SOUZA CONCEDIDA --
JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
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JEIZI FERREIRA SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS excluído
JENEILSON SILVA DE SOUZA NÃO CONCEDIDA NIS excluído

NOME DO SOLICITANTE RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

JENNIFFER BEZERRA SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

JESSICA TAVARES BARRETO CONCEDIDA --
JHEMILI CAMILI SILVA BAIA CONCEDIDA --
JHONY GERSON CUNHA DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS excluído
JOAO SORES SENA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
JOAO VITOR RODRIGUES ARAUJO CONCEDIDA --
JOBSON MARINHO MAGNO NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JOCINELE SENA SOUSA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
JOHN GILIMAR DE LIMA CONCEDIDA --
JOSAFA WERLLEN SENA MACEDO NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
JOSE BONFIM RODRIGUES DOS SANTOS CONCEDIDA --
JOSELI FERREIRA SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JOSIANE ANDRADE DA SILVA CONCEDIDA --
JOSIANE PEREIRA CONCEICAO NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
JOSIELE MORAES DOS SANTOS CONCEDIDA --
JOSIVAN BARBOSA RIBEIRO NÃO CONCEDIDA NIS excluído
JOSUE FERREIRA BARBOSA CONCEDIDA --
JOYCE ALMEIDA VILHENA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
JOYCE DE SOUSA SILVA PACHECO CONCEDIDA --
JULIANA ROCHA PANTOJA CONCEDIDA --
JUNIOR HORTA DA SILVA CONCEDIDA --
KARINA PINHEIRO DE SOUZA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
KARINE THAYS LOBATO DE LIMA ROSARIO CONCEDIDA --
KAROLINY MOREIRA DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS inválido
KATIA TRINDADE PINHEIRO CONCEDIDA --
KAUANA DA SILVA MARTINS CONCEDIDA --
KEILLA BEZERRA DA SILVA CONCEDIDA --
KELLEM DIAS DE SOUSA CONCEDIDA --
KELLY MELO VIANA CONCEDIDA --
KIMBERLY AMORAS MENDES CONCEDIDA --
KLEBES FERREIRA DA SILVA CONCEDIDA --
LAIZA DA SILVA DOS SANTOS CONCEDIDA --
LARISSA CASTRO DE SOUZA CONCEDIDA --
LARISSA DOS SANTOS SOUSA CONCEDIDA --
LAYSA BARROS DE SOUSA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
LEILANE DA COSTA SILVA CONCEDIDA --
LEILANE DIAS SANTOS CONCEDIDA --
LEILIANE DIAS SANTOS CONCEDIDA --
LEONEIDE PAULA GONCALVES CONCEDIDA --
LEONIR DARVILAY SILVA CARVALHO CONCEDIDA --
LETICIA CARVALHO DE FREITAS CONCEDIDA --
LIDIANE DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEDIDA --
LILANE CRUZ LUZ CONCEDIDA --
LINDALCI LIMA DE SOUZA NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LORENA DA CRUZ VILHENA CONCEDIDA --
LOURRANY SANTOS DE OLIVEIRA CONCEDIDA --
LUANA SIMAO DA SILVA CONCEDIDA --
LUCIA CRISTINA AMADOR ALCANTARA CONCEDIDA --
LUCIANA PINTO SILVA DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LUCINEIA DOS SANTOS SPOLIER CONCEDIDA --
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LUNA BEATRIZ DOS ANJOS FREITAS CONCEDIDA --
LUZIEL DE SOUSA BARROS NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MAIRA GABRIELE BOMFIM MARQUES CONCEDIDA --

NOME DO SOLICITANTE RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

MAISA DE MELO DIAS CONCEDIDA --
MARCIA SOARES DE SOUSA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
MARCILENE MIRANDA MARINHO CONCEDIDA --
MARCOS RODRIGUES BARBOSA NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARIA APARECIDA SANTOS SOUZA CONCEDIDA --
MARIA BAIA PANTOJA CONCEDIDA --
MARIA DAS GRACAS DE SOUSA VERAS CONCEDIDA --
MARIA DE JESUS CORREA AFONSO CONCEDIDA --
MARIA DE JESUS SANTIAGO COSTA NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARIA DO SOCORRO ALMEIDA BARBOSA CONCEDIDA --
MARIA DO SOCORRO PAIXAO OLIVEIRA NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARIA FRANCISCA GOMES DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
MARIA ORILENE LIMA DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARIA RITA DE SOUZA SALAZAR CONCEDIDA --
MARIA SILVANA PEREIRA DOS SANTOS CONCEDIDA --
MARIANE MATIAS MARQUES CONCEDIDA --
MARIELE PINHEIRO E PINHEIRO NÃO CONCEDIDA NIS excluído
MARINA LOBATO CORREA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARISELE SANTOS CORREA CONCEDIDA --
MARIZABEL MORAES CASTILHO NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARIZETE MACHADO RODRIGUES NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
MARLENE LOPES DA COSTA CONCEDIDA --
MARLENE PIMENTEL PANTOJA CONCEDIDA --
MARLON MESSIAS CONCEICAO DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS inválido
MARLUCIA DE ARAUJO DA COSTA CONCEDIDA --
MARTA DOS SANTOS COSTA CONCEDIDA --
MAURY GONCALVES DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS excluído
MAYANE RODRIGUES DE ARAUJO CONCEDIDA --
MICHELE MARINHO CHAVES MORAIS NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MICHELLY RIBEIRO DIAS NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MIDIA CARDOSO DE ARAUJO CONCEDIDA --
MIKAELE DE SOUSA REGO CONCEDIDA --
MIKAELI DOS SANTOS LIMA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
MILENA ALMEIDA PEREIRA CONCEDIDA --
MILENY DE JESUS OLIVEIRA QUARESMA CONCEDIDA --
MIRALICE MOTA DE SOUZA CRUZ NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
NATALIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA NÃO CONCEDIDA NIS excluído
NATHALIA SOEIRO ALVES DA CRUZ NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
NAYARA PRISCILA GUIMARAES LOPES CONCEDIDA --
NAYRA DE ANDRADE DA SILVEIRA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
NELIANE E SILVA DE SOUZA CONCEDIDA --
NOEMI ALMEIDA PEREIRA CONCEDIDA --
OZAIAS GONCALVES VAZ CONCEDIDA --
OZIEL PANTOJA LEAO CONCEDIDA --
PATRICIA CASTILHO MIRANDA DA ROCHA CONCEDIDA --
PATRICIA OLIVEIRA VIEIRA CONCEDIDA --
PATRICIA SERRAO OLIVEIRA DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
PAULO RICARDO TAVARES DE OLIVEIRA NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
PHELIPE DE JESUS ARAUJO NÃO CONCEDIDA NIS inválido
PRISCILA DE SOUZA BARRETO CONCEDIDA --
RAIANA SILVA MORAES CONCEDIDA --
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RAILINE VITORIA DE ALMEIDA TAVARES CONCEDIDA --
RAIMUNDA CLEIDE SOARES SILVA ALMEIDA CONCEDIDA --
RAIMUNDA HELENA RODRIGUES VILHENA NÃO CONCEDIDA NIS inválido
RAISA FREITAS DA SILVA NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
NOME DO SOLICITANTE RESULTADO DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO
MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

RAISSE RODRIGUES ARAUJO CONCEDIDA --
RANIERY SILVA SALAZAR NÃO CONCEDIDA NIS inválido
RAQUEL COSTA DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
RAYSSA DE OLIVEIRA VASCONCELOS CONCEDIDA --
RENAN ARRUDA DA COSTA CONCEDIDA --
RENATA MENDONCA BOMFIM CONCEDIDA --
RENATA PIXUNA DOS SANTOS CONCEDIDA --
RENATO CARDOSO DA COSTA CONCEDIDA --
RENE HARNOUX FARIAS BALIEIRO CONCEDIDA --
RENESON SOUSA DE BRITO CONCEDIDA --
RERICA SILVA DA SILVA CONCEDIDA --
RICARDO ANDRADE BASTOS NÃO CONCEDIDA NIS excluído
RODRIGO DE SOUSA ASSUNCAO CONCEDIDA --
ROOSEVELT DE PAIVA PINHEIRO JUNIOR NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ROSANGELA PINHEIRO DE MELO NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ROSIANE SILVA MARANHAO CONCEDIDA --
ROSICLEIDE RODRIGUES PANTOJA CONCEDIDA --
ROSICLEY MACHADO RIBEIRO NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
ROSILENE PANTOJA LOBATO CONCEDIDA --
ROSILENE SOUSA DE CASTRO CONCEDIDA --
ROSIMEIRE MORAES CARDOSO CONCEDIDA --
RUTH DE SOUZA MAIA CONCEDIDA --
SANDRA DE SA FREITAS CONCEDIDA --
SANDRA VITORIA BARBOSA RAMOS CONCEDIDA --
SARA ELIZA CUNHA DA SILVA CONCEDIDA --
SASHA RODRIGUES BORGES CONCEDIDA --
SEBASTIANE COSTA COSTA CONCEDIDA --
SHIRLEN CRISTINA DE MELO GOMES CONCEDIDA --
SONIA RAIMUNDA RAMOS PORTILHO CONCEDIDA --
STHEFFANY LOBATO AIRES CONCEDIDA --
SUNEILTON TAVARES DA SILVA CONCEDIDA --
TAINARA CUNHA MATTOS CONCEDIDA --
TAMILES VITORIA MIRANDA PACHECO NÃO CONCEDIDA NIS inválido
TATIANE DA CRUZ COSTA CONCEDIDA --
THAIS FURTADO DE SOUSA CONCEDIDA --
THALYTA SANTOS MAGALHAES CONCEDIDA --
THAYS LIMA DOS SANTOS HORTA CONCEDIDA --
TIAGO CASTRO MIRANDA CONCEDIDA --
VALDETE VIEIRA DE OLIVEIRA CONCEDIDA --
VALDIANE RODRIGUES AMARAL CONCEDIDA --
VALERIA FERREIRA REIS LOBATO CONCEDIDA --
VANDERLEY PEREIRA DA SILVA CONCEDIDA --
VANUSA PANTOJA DO ESPIRITO SANTO CONCEDIDA --
VERONICA ARAUJO DOS SANTOS NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo

fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único
VITOR DO NASCIMENTO COSTA CONCEDIDA --
WANDERSON SERRAO DE SOUSA CONCEDIDA --
WELLINGTON FERREIRA DA SILVA CONCEDIDA --
WELLINGTON LUIS CONCEICAO FORTES NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
WELLISON MARQUES LOPES CONCEDIDA --
WERIKA MARCIA CARVALHO SODRE CONCEDIDA --
WISLEY VILGNER DE CARVALHO BARROS NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO CONTINUADA E A DISTÂNCIA
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO UAB/UEPA 2023 MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

2 . RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO
ADELIO MARTINS DA SILVA DEFERIDO

ALESSANDRA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
BRYOM RAFAEL CUTRIM DA SILVA DEFERIDO

RODOLFOWILKER DA SILVA DEFERIDO

3 - RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA SERVIDORES DA UEPA E DEPENDENTES

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO

ABRAAO MACHADO MEIRELES DEFERIDO

ALEXANDRE CONCEICAO LOBO DOS SANTOS DEFERIDO

ANDRELYNA DO SOCORRO DA SILVA CORREA PANTOJA DEFERIDO

DAVID REIS DA SILVA DEFERIDO

GREICIANE MACIEL MIRANDA DEFERIDO

4 – DOS RECURSOS
Conforme edital do processo:
10.1. É facultado a qualquer candidato interpor recurso contra as publicações e resultados deste processo seletivo, preenchendo o
modelo de recurso constante na página do processo e enviando-o pelo e- mail pssuab@uepa.br, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a
contar da publicação do ato contestado

Belém, 02 de junho de 2023
Comissão do Processo Seletivo


